CONTRATO DE GESTÃO Nº 002/2018
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO

Página 1 de 3

14º TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE
GESTÃO Nº 002/2018 CELEBRADO ENTRE O
ESTADO DE SANTA CATARINA, POR
INTERMÉDIO DA SECRETARIA DE ESTADO DA
SAÚDE E A ORGANIZAÇÃO SOCIAL INSTITUTO
MARIA SCHMITT DE DESENVOLVIMENTO DE
ENSINO, ASSISTÊNCIA SOCIAL E SAÚDE DO
CIDADÃO - IMAS, COM A INTERVENIÊNCIA DA
SECRETARIA DE ESTADO DA
ADMINISTRAÇÃO.

Pelo presente instrumento, de um lado o Estado de Santa Catarina, pela sua SECRETARIA DE
ESTADO DA SAÚDE/FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE - ÓRGÃO SUPERVISOR, neste ato
representado pelo Secretário de Estado da Saúde, Aldo Baptista Neto, e a ORGANIZAÇÃO
SOCIAL INSTITUTO MARIA SCHMITT DE DESENVOLVIMENTO DE ENSINO, ASSISTÊNCIA
SOCIAL E SAÚDE DO CIDADÃO - IMAS, denominada EXECUTORA, neste ato representada
pelo seu Presidente Walmiro Martins Charão Junior, com interveniência da SECRETARIA DE
ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO - INTERVENIENTE, neste ato representada pelo Secretário de
Estado da Administração, Jorge Eduardo Tasca, resolvem, de comum acordo, celebrar o
presente TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE GESTÃO Nº 002/2018, com fundamento na Lei
Estadual n° 12.929, de 04 de fevereiro de 2004 e alterações posteriores, e no Decreto Estadual nº
4.272, de 28 de abril de 2006, e demais disposições legais aplicáveis, que será regido pelas
cláusulas e condições que se seguem, conforme SES 11542/2020:

CLÁUSULA PRIMEIRA
DO OBJETO

O presente Termo Aditivo tem por objeto a ampliação de 17 (dezessete) leitos de

internação geral no Hospital Florianópolis, de acordo com o Contrato de Gestão nº 02/2018,

devido à reforma da antiga emergência do Hospital.

CLÁUSULA SEGUNDA

P
ág

. 0
1

de
 0

3
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 S

E
S

 0
00

11
54

2/
20

20
 e

 o
 c

ód
ig

o
K

K
14

N
9I

0.

224

CONTRATO DE GESTÃO Nº 002/2018
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO

Página 2 de 3

Para fins de ampliação dos leitos haverá a necessidade do acréscimo no custeio

mensal no valor de R$ 379.082,84, passando a parcela mensal de custeio de R$ 4.251.301,62

para o valor mensal de R$ 4.630.384,46, a contar da data de publicação no Diário Oficial do

Estado de Santa Catarina.

CLÁUSULA  TERCEIRA
DO ORÇAMENTO

Os recursos orçamentários alocados correrão por conta do Programa 400 – Gestão do

SUS; Ação: 11441 – Subvenção Financeira às Organizações Sociais; Fontes: 285, 623, 685, 100,

223, 621, 669, 240, 185, e/ou 385; Natureza de Despesa: 33.50.85.01/44.50.42.01; Unidade

Orçamentária: 48091 – Fundo Estadual de Saúde.

CLÁUSULA QUARTA

A partir de julho de 2022, a Unidade deverá manter em funcionamento a totalidade dos

leitos operacionais distribuídos de acordocom as Metas de Produção para a Assistência

Hospitalar, conforme a tabela abaixo:

CLÍNICA CIRÚRGICA Meta/Mês

Cirurgia Geral 256

Cirurgia Vascular 21

Ortopedia e Traumatologia 256

Urologia 21

Clínica Médica 20

TOTAL 574
P

ág
. 0

2
de

 0
3

-
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
. P

ar
a

co
nf

er
ên

ci
a,

 a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//p
or

ta
l.s

gp
e.

se
a.

sc
.g

ov
.b

r/
po

rt
al

-e
xt

er
no

 e
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 S
E

S
 0

00
11

54
2/

20
20

 e
 o

 c
ód

ig
o

K
K

14
N

9I
0.

225

CONTRATO DE GESTÃO Nº 002/2018
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO

Página 3 de 3

CLÁUSULA QUINTA

Ficam mantidas e inalteradas as demais cláusulas e condições do Contrato de

Gestão 002/2018, ora aditado e respectivos Termos Aditivos.

E, por estarem assim, justos e acordados, firmam os partícipes o presente Termo

Aditivo, na presença das testemunhas abaixo.

Florianópolis,  (data da assinatura digital)

(assinado digitalmente)
Aldo Baptista Neto

Secretário de Estado da Saúde

(assinado digitalmente)
Jorge Eduardo Tasca

Secretário de Estado da Administração

(assinado digitalmente)
Walmiro Martins Charão Junior

Presidente da Organização Social Instituto Maria Schmitt de Desenvolvimento de Ensino,
Assistência Social e Saúde do Cidadão - IMAS

Testemunhas:

(assinado digitalmente)                                         (assinado digitalmente)
Nome: Francisco Jailson de Paiva                     Nome: Mário José Bastos Júnior
CPF: 027.721.743-10                                            CPF: 548.925.039-91

P
ág

. 0
3

de
 0

3
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 S

E
S

 0
00

11
54

2/
20

20
 e

 o
 c

ód
ig

o
K

K
14

N
9I

0.

226

Assinaturas do documento

Código para verificação: KK14N9I0

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MARIO JOSÉ BASTOS JÚNIOR (CPF: 548.XXX.039-XX) em 10/06/2022 às 14:42:06
Emitido por: "SGP-e", emitido em 13/07/2018 - 14:46:17 e válido até 13/07/2118 - 14:46:17.

(Assinatura do sistema)

WALMIRO MARTINS CHARAO JUNIOR (CPF: 489.XXX.770-XX) em 10/06/2022 às 14:52:42
Emitido por: "AC Certisign RFB G5", emitido em 20/07/2021 - 11:46:57 e válido até 20/07/2022 - 11:46:57.

(Assinatura ICP-Brasil)

FRANCISCO JAILSON DE PAIVA (CPF: 027.XXX.743-XX) em 10/06/2022 às 15:56:11
Emitido por: "AC SOLUTI Multipla v5", emitido em 07/07/2021 - 17:14:00 e válido até 07/07/2022 - 17:14:00.

(Assinatura ICP-Brasil)

ALDO BAPTISTA NETO (CPF: 800.XXX.609-XX) em 11/06/2022 às 13:52:57
Emitido por: "SGP-e", emitido em 19/06/2020 - 12:00:54 e válido até 19/06/2120 - 12:00:54.

(Assinatura do sistema)

JORGE EDUARDO TASCA (CPF: 912.XXX.999-XX) em 22/06/2022 às 18:50:53
Emitido por: "SGP-e", emitido em 01/10/2019 - 11:38:00 e válido até 01/10/2119 - 11:38:00.

(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/U0VTXzcwNTlfMDAwMTE1NDJfMTE3ODlfMjAyMF9LSzE0TjlJMA== ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo SES 00011542/2020 e o código KK14N9I0
ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.

extRAtO DO 14º teRMO ADItIVO AO CONtRAtO De GeS-
tÃO Nº 002/2018 CeLeBRADO eNtRe O eStADO De SANtA
CAtARINA, POR INteRMÉDIO DA SeCRetARIA De eStADO
DA SAÚDe e A ORGANIZAÇÃO SOCIAL INStItUtO MARIA
SCHMItt De DeSeNVOLVIMeNtO De eNSINO, ASSIStÊNCIA
SOCIAL e SAÚDe DO CIDADÃO - IMAS, COM A INteRVeNI-
ÊNCIA DA SeCRetARIA De eStADO DA ADMINIStRAÇÃO.
Pelo presente instrumento, de um lado o Estado de Santa Cata-
rina, pela sua SeCRetARIA De eStADO DA SAÚDe/FUNDO
eStADUAL De SAÚDe - ÓRGÃO SUPeRVISOR, neste ato
representado pelo Secretário de Estado da Saúde, Aldo Baptista
Neto, e a ORGANIZAÇÃO SOCIAL INStItUtO MARIA SCHMItt
De DeSeNVOLVIMeNtO De eNSINO, ASSIStÊNCIA SOCIAL e
SAÚDe DO CIDADÃO - IMAS, denominada exeCUtORA, neste
ato representada pelo seu Presidente Walmiro Martins Charão
junior, com interveniência da SeCRetARIA De eStADO DA AD-
MINIStRAÇÃO - INteRVeNIeNte, neste ato representada pelo
Secretário de Estado da Administração, Jorge eduardo tasca,
resolvem, de comum acordo, celebrar o presente TERMO ADITIVO
AO CONtRAtO De GeStÃO Nº 002/2018, com fundamento na
Lei Estadual n° 12.929, de 04 de fevereiro de 2004 e alterações
posteriores, e no Decreto Estadual nº 4.272, de 28 de abril de
2006, e demais disposições legais aplicáveis, que será regido pelas
cláusulas e condições que se seguem, conforme SeS 11542/2020:
OBJetO:O presente Termo Aditivo tem por objeto a ampliação de
17 (dezessete) leitos de internação geral no Hospital Florianópolis,
de acordo com o Contrato de Gestão nº 02/2018, devido à reforma
da antiga emergência do Hospital.
IteNS ORÇAMeNtÁRIOS: Os recursos orçamentários alocados
correrão por conta do Programa 400 – Gestão do SUS; Ação:
11441 – Subvenção Financeira às Organizações Sociais; Fontes:
285, 623, 685, 100, 223, 621, 669, 240, 185, e/ou 385; Natureza
de Despesa: 33.50.85.01/44.50.42.01; unidade Orçamentária:
48091 – Fundo Estadual de Saúde.
SIGNAtÁRIOS: ÓRGÃO SUPERVISOR, Aldo Baptista Neto –
Secretário de Estado da Saúde; pela EXECUTORA, Walmiro
Martins Charão Junior - Presidente da Organização Social Instituto
Maria Schmitt de Desenvolvimento de Ensino, Assistência Social
e Saúde do Cidadão – IMAS; INTERVENIENTE, Jorge Eduardo
Tasca – Secretário de Estado da Administração.
Florianópolis, 22 de junho de 2022.
Aldo Baptista Neto
Secretário de Estado da Saúde
Jorge eduardo tasca
Secretário de Estado da Administração

Cod. Mat.: 834232

extrato de termo de Cooperação técnica nº 2022tN001266
CONCeDeNte: O Estado de Santa Catarina, através da Secre-
taria de Estado da Saúde - SES. CONVeNeNte: Sociedade de
Educação N.S. Auxiliadora LTDA - UNIFACVEST. OBJetO: visa
o desenvolvimento de ações conjuntas para a operacionalização
de programas de estágio supervisionado curricular obrigatório e
aulas práticas nas unidades da Secretaria de Estado da Saúde/
SC, de estudantes matriculados e com frequência efetiva nos
cursos de Graduação em Biomedicina, Enfermagem, Farmácia,
Fisioterapia, Nutrição, Odontologia, Psicologia e Radiologia regu-
lamentados pela Sociedade de Educação N.S. Auxiliadora LTDA
- UNIFACVEST, visando o aprendizado de competências próprias
de atividade profissional e a contextualização curricular, possibili-
tando o desenvolvimento do estudante para a vida cidadã e para
o trabalho. PRAZO De VIGÊNCIA: o presente termo terá vigência
de 2 (dois) anos, a contar da data da sua assinatura. DAtA: 23 de
junho de 2022. SIGNAtÁRIO: Aldo Baptista Neto, pela SES/SC e
Geovani Broering pela Sociedade de Educação N.S. Auxiliadora
LtDA - uNIFACVeSt.

Cod. Mat.: 834350

PORtARIA nº 605 de 22/06/2022.

O SUPeRINteNDeNte De GeStÃO ADMINIStRAtIVA, no
uso de suas atribuições legais e conforme delegação de compe-
tência estabelecida nos termos da Portaria nº 291 de 12/05/2020,
ReSOLVe CONSIDeRAR DeMItIDOS nos termos do artigo 11
da Lei Complementar nº 260/2004, os contratos com data fim no
mês de Janeiro de 2022, dos servidores lotados nas unidades
pertencentes à Secretaria de Estado da Saúde SC, como segue.

Matrícula Nome Data
NUCLeO INteRNO De ReGULACAO DO INStItUtO De

CARDIOLOGIA
MeDICO - CLINICO GeRAL
616769-1-02 ANDReSSA CAROLINe CARDOSO

De CAMPOS
15/01/22

MeDICO – PeDIAtRIA
397404-9-05 eLeONORA MeNeZeS De SALLeS 12/01/22
teCNICO eM eNFeRMAGeM

633670-1-01 AMANDIA De SOuZA 27/01/22
631144-0-01 FeRNANDA tRuPPeL 14/01/22
CeNtRAL De ReGULACAO De INteRNACOeS HOSPItA-

LAReS
MeDICO - CLINICO GeRAL
697413-9-01 MARCO AuReLIO LIMA DA COStA

FILhO
03/01/22

382960-0-03 RODRIGO WILLeNS FeRNANDeS 01/01/22
985759-1-02 RODOLFO AuGuStO BReSSAN

BARBOZA
01/01/22

993241-0-02 ROSeLAINe StuRIAO 19/01/22
667233-7-02 SANDOVAL MARCONDeS 14/01/22
666873-9-02 jOAO MANOeL SALIM teStA 29/01/22
998730-4-02 GuILheRMe VIeCeLI RhODeN 06/01/22
CeNtRO De INFORMACOeS e ASSISteNCIA tOxICOLO-

GICAS
MeDICO – INFeCtOLOGIA
968824-2-06 CINthIA KuNZe RODRIGueS 03/01/22
COMISSAO MULtIDISCIPLINAR APOIO JURIDICO - FLO-

RIANOPOLIS
teCNICO eM AtIVIDADeS ADMINIStRAtIVAS
632025-2-01 DANDARA RAYANe BARBOSA DA

SILVA
10/01/22

FARMACeUtICO
696409-5-01 VIVIANe APAReCIDA BALVeDI

POLLI
01/01/22

CONSULtORIA JURIDICA
FARMACeUtICO
619050-2-01 jAQueLINe NuNeS FLOReS 21/01/22

DIRetORIA De eDUCACAO PeRMANeNte eM SAUDe
MeDICO - MeDICINA De FAMILIA e COMUNIDADe
701788-0-03 VANeSSA KAROLINe ALVeS De

CARVALhO
01/01/22

DIRetORIA De SUPeRVISAO e CONtROLe DAS ORGA-
NIZACOeS SOCIAIS

MeDICO – AUDItOR
611583-7-05 ROBeRtO DeNIS huBeR 15/01/22

DIVISAO teCNICA DO SC tRANSPLANte
eNFeRMeIRO
996592-0-02 DAIANe GINDRI PAuLuS GORSKI 17/01/22
633718-0-01 DIeGO FeRNANDeS LeAL 15/01/22
GeReNCIA De INSPeCAO e MONItORAMeNtO De PRO-

DUtOS
FARMACeUtICO
617900-2-01 CLAuDIA DANtAS COMANDOLLI

WYRePKOWSKI
27/01/22

GeReNCIA DO CeNtRO CAtARINeNSe De ReABILItA-
CAO

FISIOteRAPeUtA
631403-1-01 tAtIANe PONZIO LAuRItO 02/01/22
teCNICO eM eNFeRMAGeM
998378-3-02 eLISA De jeSuS teIxeIRA 01/01/22

HOSPItAL CeLSO RAMOS
eNFeRMeIRO
616902-3-03 MILeNe DA SILVA 03/01/22
616608-3-01 ANA CLAuDIA ALexANDRe BRASIL 20/01/22
eNGeNHeIRO eLetRICIStA
974397-9-02 RAFAeL GOI BRIeSe 04/01/22
FARMACeUtICO - FARMACIA HOSPItALAR
699000-2-02 CARLA LOPeS GOBO 01/01/22
FARMACeUtICO - FARMACIA HOSPItALAR e CLINICA
612437-2-01 jeSSICA AGNe 25/01/22
FISIOteRAPeUtA
965089-0-03 ANA PAuLA ADRIANO QueIROZ 29/01/22
MeDICO
616127-8-01 GeORGIA DOCZY MORGADO 28/01/22
991446-3-04 juLIO ARAujO ZAMPIROLO 01/01/22
MeDICO - CLINICO GeRAL
618257-7-02 AtILA De FReItAS BAStOS 18/01/22
397403-0-04 DAISe eSSWeIN MuLLeR 01/01/22
998447-0-03 LuCIANA SANtOS PIMeNteL 03/01/22
MeDICO - MeDICINA INteNSIVA
618421-9-02 MARIA theReZA BAttIStON 01/01/22
MeDICO – ORtOPeDIA
997200-5-02 CASSIO ALVeS KONRAth 18/01/22
956599-0-04 juLIANO teIxeIRA De SA 14/01/22
398210-6-06 RANGeL SeGAttI 01/01/22
MeDICO – OtORRINOLARINGOLOGIA
695515-0-02 AFONSO POSSAMAI DeLLA juNIOR 01/01/22
NUtRICIONIStA
997890-9-04 ANDReSSA PRIM 01/01/22
teCNICO eM eNFeRMAGeM
693417-0-01 DAIANe SeVeRINO 20/01/22

HOSPItAL DR WALDOMIRO COLAUttI
MeDICO
627157-0-01 BARBARA LuISA OLIVeIRA BARRe-

tO ChIOCCOLA
01/01/22

624447-5-01 CAROLINe MALKOWSKI 01/01/22
MeDICO - CLINICO GeRAL
960227-5-08 juLIANA MAChADO COStA 01/01/22
614809-3-02 MARIAh BIANChIN GONCALVeS 01/01/22
MeDICO – ANeSteSIOLOGIA
629281-0-01 LuANA CuNhA De OLIVeIRA 01/01/22
615504-9-01 ANtONIO MARCOS GAZIM 01/01/22
teCNICO eM eNFeRMAGeM
695326-3-01 CAMILA ANDRADe 01/01/22
622913-1-01 ARIANA DOS SANtOS OLIVeIRA 01/01/22

HOSPItAL e MAteRNIDADe teReZA RAMOS
eNGeNHeIRO eLetRICIStA
974399-5-04 MARCeLO MASSAKI hAYAShIDe 19/01/22
FARMACeUtICO
607896-6-02 BRuNA PAGLIOSA WINteR 14/01/22
FISIOteRAPeUtA
968378-0-06 LeONARDO FeLIPe MeIReLLeS

teNFeN
02/01/22

MeDICO - CLINICO GeRAL
617590-2-03 DAFFNIN LuDWIG 01/01/22

617597-0-01 KAIuS MuNhOZ De PAuLA 06/01/22
618934-2-01 NAYARA MeNDeS MORALeS 19/01/22
702085-6-03 RAFAeL SIttONI VAZ 03/01/22
998381-3-04 ChARLLINI teSSAROLO 01/01/22
615931-1-03 jOSe LuIZ teSSAROLO 01/01/22
698104-6-03 BIANCA LOPeS OMIZZOLO 01/01/22
MeDICO - GINeCOLOGIA e OBStetRICIA
618648-3-01 ANNe BRItO SANtOS 01/01/22
954503-4-03 CAROLINA GOSS FONtANeLLA 01/01/22
NUtRICIONIStA
609578-0-01 NuBIA RABeR 03/01/22
teCNICO eM AtIVIDADeS ADMINIStRAtIVAS
621772-9-01 ALBA CeLeSte BeLeN CAPRIZ 20/01/22
teCNICO eM eNFeRMAGeM
612261-2-01 PRISCILA VAReLA DA SILVA 16/01/22
998624-3-01 KeYLA CASSIANY FeRReIRA 17/01/22
959048-0-02 VIVIANe VAReLA 10/01/22

HOSPItAL HANS DIeteR SCHMIDt
eNFeRMeIRO
629235-6-01 AMANDA VItORIO ROSA 27/01/22
631379-5-01 SANDRA CRIStINA LOPeS PeDRO-

SO
01/01/22

617982-7-01 LARISSA DO SOCORRO COutINhO
ANDRADe

21/01/22

618054-0-01 juLIA ReBeLLO eSPINDOLA 08/01/22
eNFeRMeIRO – AUDItOR
611609-4-01 DANIeLeN SChuhMANN 19/01/22
FISIOteRAPeUtA - teRAPIA INteNSIVA
605915-5-01 jAIRO FONSeCA De SOuSA 02/01/22
MeDICO - CIRURGIA APAReLHO DIGeStIVO
624041-0-01 tuLIO GARCIA DOS SANtOS 01/01/22
MeDICO - CIRURGIA GeRAL
976554-9-03 CAMILA MeDeIROS MAChADO 02/01/22
968583-9-02 MARIANA MOReIRA MORAeS 02/01/22
MeDICO - CLINICO GeRAL
633191-2-01 MeNDeL CAMPOS 14/01/22
633374-5-01 thIAGO LISBOA BRANDt 01/01/22
MeDICO - MeDICINA DO tRABALHO
621139-9-01 DANIeLA BueNO RIBeIRO 13/01/22
teCNICO eM AtIVIDADeS ADMINIStRAtIVAS
630975-5-01 ANtONIO eLIeuS SChuMACKeR 04/01/22
teCNICO eM eNFeRMAGeM
998681-2-01 CINtIA APAReCIDA GOMeS De

LINS
01/01/22

629458-8-01 ALISSON FeRReIRA DA ROChA 20/01/22
605928-7-01 CRIStIANO MARtINS ARBIGAuS 02/01/22
627223-1-01 MICheLe MAthIAS MALAQuIAS 16/01/22
619130-4-01 eVeLLIN BRINA 22/01/22
634071-7-01 KYANNe ROSA SOuZA 16/01/22

HOSPItAL INFANtIL JOANA De GUSMAO
NUtRICIONIStA
996752-4-02 ReNAtA SARtORI MAGAGNIN 25/01/22
697126-1-03 GABRIeLA RODRIGueS MAChADO 01/01/22
teCNICO eM eNFeRMAGeM
612186-1-01 RAQueL De ALMeIDA VILK 20/01/22
MeDICO – PeDIAtRIA
953897-6-06 DeNISe APAReCIDA NOGueIRA De

LIMA
07/01/22

MeDICO – ANeSteSIOLOGIA
242956-0-02 ALexANDRe CARLOS BuFFON 06/01/22
eNFeRMeIRO – teRAPIA INteNSIVA
950155-0-02 DeISe jOSIANe PItZ 17/01/22
MeDICO – NeONAtOLOGIA
603552-3-02 tALItA FOLettO ANtONeLLO

CAMARGO
01/01/22

FONOAUDIOLOGO – AUDIOLOGIA
985134-8-02 CRISthIANe DOS SANtOS CORte

MeDeIROS
04/01/22

HOSPItAL NeReU RAMOS
eNFeRMeIRO
619043-0-01 FABIANe DO PRADO MONteIRO 21/01/22
eNGeNHeIRO eLetRICIStA
691174-9-02 FeLIPe DOS SANtOS ROSA 01/01/22
FARMACeUtICO
619008-1-01 GABRIeLA BAtIStA CAVALCANtI

CORDeIRO
17/01/22

963440-1-02 SYNthIA FeRReIRA CAMPOS 01/01/22
FISIOteRAPeUtA
610243-3-01 tAMIReS IDALINO PeReIRA 25/01/22
961704-3-03 thAINe CRIStINA GARLet 18/01/22
615570-7-01 tANIA NODARI 02/01/22
NUtRICIONIStA
998456-9-02 ISABeL MeIRA GALVAO 02/01/22
teCNICO eM eNFeRMAGeM
627760-8-01 ANGLeNY ALMeIDA RIBeIRO 15/01/22
998647-2-01 WeSLeY FeRNANDeS FIORAVANte 05/01/22
HOSPItAL ReGIONAL DR HOMeRO De MIRANDA GOMeS
eNFeRMeIRO
293101-0-04 ANDReA ReGINA WILL 01/01/22
620441-4-02 LuANA ALVeS DO NASCIMeNtO 17/01/22
997528-4-02 juLIANA BOSA De VASCONCeLOS

MOReIRA
11/01/22

615612-6-01 jeSSICA RODRIGueS SILVeIRA 22/01/22
691425-0-02 LARISSA BARBOSA De SANtANA 01/01/22
eNGeNHeIRO eLetRICIStA
326089-5-03 WAGNeR tADeu MARtINS QueI-

ROZ
17/01/22

MeDICO - CLINICO GeRAL
666161-0-04 DeYVID De SOuZA MeDeIROS 01/01/22
955572-2-02 MAuRO ALBeRtO DOS ANjOS

SILVA
18/01/22

MeDICO – PeDIAtRIA
962851-7-03 MAIRA FeDRIZZI 01/01/22
teCNICO eM eNFeRMAGeM
621971-3-01 KARINe COeLhO DA SILVA 22/01/22
615187-6-02 KARLA KRIStINA MARtINS 22/01/22
619488-5-01 MICheL LIMA DA CONCeICAO 19/01/22

HOSPItAL SANtA teReSA

PÁGINA 16 DIÁRIO OFICIAL - SC - Nº 21.798 24.06.2022 (SextA-FeIRA)

Diário Oficial Eletrônico de Santa Catarina. Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001de 24.8.2001, que incluiu a infraestrutura de chaves Pública Brasileira (ICP-Brasil), podendo ser acessado no endereço
eletrônico http:// www.doe.sea.sc.gov.br.

Diário Oficial Eletrônico de Santa Catarina. Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001de 24.8.2001, que incluiu a infraestrutura de chaves Pública Brasileira (ICP-Brasil), podendo ser acessado no endereço
eletrônico http:// www.doe.sea.sc.gov.br.